
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 
ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ о назначении ответственного за антикоррупционную деятельность

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 
02.04.2013 года № 3096 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального 
закона от 25. 12.2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в целях 
повышения эффективности работы ГБОУ СОШ с. Девлезеркино по направлению 
антикоррупционной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
¥

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГБОУ СОШ с. 
Девлезеркино заместителя директора по УВР Прохорову Ирину Александровну.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с. 
Девлезеркино.

3. Подготовить план противодействия коррупции и отчетных документов о реализации

ПРИКАЗ

от 09.01.2017 г №27 -  од

антикоррупционной политики ГБ'

Директор ГБОУ СОШ с. Де Е.А. Белов

С приказом ознакомлен^ ^  И. А. Прохорова

Захарова М.В. 8(84651)22640


